ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 января 2024 г.                 № 1/02
г. Тавда

О предложениях по определению мест для размещения

печатных агитационных материалов кандидатов,

информационных материалов избирательных комиссий на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года

Руководствуясь пунктами 7, 8, 9, 10 статьи 54 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8, 9, 10 статьи

55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить администрации Тавдинского городского округа не

позднее 15 февраля 2024 года выделить на каждом избирательном участке в

Тавдинском городском округе специальные места для размещения

информационных и агитационных печатных материалов на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе Тавдинского городского

округа и разместить на странице Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Ю.Н. Некрасову.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасова

Приложение

К решению Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 9.01.2024 № 1/02

Список

предлагаемых специальных мест для размещения информационных и

агитационных печатных материалов на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
№

п/п

№

избира-

тельного

участка

Центр избирательного участка Специальное место

для размещения

печатных

предвыборных

агитационных

материалов

1 891 Муниципальное казённое

дошкольное образовательное

учреждение детский сад №12

общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по физическому

развитию детей

г. Тавда, ул. Строителей, 5

1. Здание жилого дома,

г. Тавда, ул. Выборная 16

Ограждение торгового

объекта;

2. г. Тавда, ул.

Кардонская, 41-а

2 894. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

- основная общеобразовательная

школа

№ 8

г. Тавда, ул. Чехова, д. 30

Здание культурно-

развлекательного центра

пос. Моторный

муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики

и спорта»

г. Тавда, ул. Торговая, 1
3 895. ГАПОУ СО «Тавдинский

техникум им. А.А. Елохина»

ул. Лесопильщиков, 11

Ограждение нежилого

помещения, г. Тавда,

ул. Лесопильщиков, 14-а

4 896. Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

начальная школа - детский сад № 5

г. Тавда, ул. Нахимова, 7

Ограждение территории

торгового объекта,

г. Тавда, ул. Школьная,

11

5 897. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

- основная общеобразовательная

школа № 14

г. Тавда, ул. Транспортная, д. 2

Здание торгового

объекта,

г. Тавда, ул. М. Горького,

154

6 898. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 11

г. Тавда, ул. Омская, д. 1

Автобусная остановка,

г. Тавда,

ул. Красногвардейская

7 899.

ГАПОУ СО «Тавдинский

техникум им. А.А. Елохина»

г. Тавда, ул. Шоссейная, 5

1. Нежилое здание,

г. Тавда,

ул. Красногвардейская,

28

2. Здание Общества с

ограниченной

ответственностью

«Тавдинский комбинат

общественного питания"

г. Тавда, ул. Кардонская,

45а

8 900. Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад №3

комбинированного вида

Здание торгового

объекта, г. Тавда, ул.

Куйбышева, д. 2-д

9 901. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 9 (начальные классы)

г. Тавда, ул. 9 Января, д. 13

Здание торгового объекта

г. Тавда, ул. 9 января, 23

10 902. ГКУ СО «Тавдинское

лесничество»

г. Тавда, ул. Рабочая, 44

Здание торгового

объекта,

г. Тавда, ул. Рабочая, 42

11 903. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 9

г. Тавда, ул. Ленина, д. 53

Жилой дом, г. Тавда,

ул. Заводская, 7а

(общежитие)

12 904. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №1

г. Тавда, ул. Пушкина, дом 27

Жилой дом, г. Тавда,

ул. Рабочая, 7а

(общежитие)

13 905. ЦК «Россия» Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики

и спорта»

г. Тавда, ул. Ленина, 91-а

Автобусная остановка,

 г. Тавда, ул. Ленина

14 906. Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр творческого развития и

гуманитарного образования

«Гармония»,

г. Тавда, ул. Ленина, 71

Ограждение Городского

парка культуры и отдыха

Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и

спорта»

15 907. Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр творческого развития и

гуманитарного образования

«Гармония»

г. Тавда, ул. Кирова,126

Здание торгового

объекта,

г. Тавда, ул. Кирова, 128

16 908. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 7

г. Тавда, ул. Свердлова, 83д

Здание торгового объекта

г. Тавда, ул. Кирова, 107

17 909. Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования

Детский загородный

оздоровительный лагерь"

Родничок",

г. Тавда, ул. Мельничная, 14

Нежилое здание,

г. Тавда, ул. Свободы, д.5

18 910. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 2

г. Тавда, ул. К. Маркса, 18

Ограждение торгового

объекта, г. Тавда,

ул. К. Маркса, 5

19 911. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа

№ 18

г. Тавда, ул. К. Маркса, 42-а

Жилой дом, г. Тавда,

ул. Ватутина, 51

20 912. ДК Ленина Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

г. Тавда, ул. К. Маркса, 14

Автобусная остановка,

г. Тавда, ул. К. Маркса,

14

21 913. Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр творческого развития и

гуманитарного образования

«Гармония,

г. Тавда, ул. Матросова, 19

Здание торгового объекта

г. Тавда, ул. Матросова,

26

22 914. Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

средняя школа

Тавдинский район, п. Азанка, ул.

Ленина, д. 14

Здание сельского дома

культуры п. Азанка,

Тавдинский район,

ул. 9 января, 25

Нежилое здание,

п. Карьер, ул. Советская,

22

23 915. Большепустынский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, д. Большая

Пустынь, ул. Советская, д. 18

У здания торгового

объекта,

д. Большая Пустынь,

Тавдинский район,

ул. Советская, 16

24 918. Карабашский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, п. Карабашка,

ул. Ленина, д. 5

Здание бывшей

администрации

территориального органа

администрации

Тавдинского городского

округа Карабашской

сельской администрации,

п. Карабашка,

Тавдинский район,  ул.

Торговая, 1б
25 919. Крутинский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, д. Крутое, ул.

Центральная, д.26

Здание территориального

органа администрации

Тавдинского городского

округа Крутинской

сельской администрации,

с. Крутое, Тавдинский

район, ул. Центральная,

29
26 920. Ленинский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, д. Ленино, ул.

Ленина, д. 6

Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение основная

общеобразовательная

школа       д. Ленино,

Тавдинский район,

ул. Молодежная, 2

27 921. Мостовский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, д. Мостовка,

пер. Средний, д. 5

Здание территориального

органа администрации

Тавдинского городского

округа Мостовской

сельской администрации

д. Мостовка, Тавдинский

район, ул. Центральная, 6

28 922. Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная

школа с. Городище (филиал)

д. Герасимовка

Тавдинский район,

д. Герасимовка,

ул. Павлика Морозова, д. 32

Здание территориального

органа администрации

Тавдинского городского

округа Герасимовкой

сельской администрации,

д. Герасимовка,

Тавдинский район,

ул. П. Морозова, 47
29 923. Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная

школа

Тавдинский район, с. Городище,

ул. Гагарина, д. 85а

Здание торгового

объекта,  с. Городище,

Тавдинский район,  ул.

Гагарина, 81

30 924. Кошукский сельский дом

культуры Муниципального

автономного учреждения

«Управление культуры,

молодежной политики и спорта»

Тавдинский район, с. Кошуки, ул.

Молодежная, д.2

Здание торгового объекта

д. Кошуки, Тавдинский

район, ул. Молодежная, 4

31 925. Увальский сельский дом культуры

Муниципального автономного

учреждения «Управление

культуры, молодежной политики

и спорта»

Тавдинский район, д. Увал,

 ул. Молодежная, д. 4

Здание СПК «Урал»,

д. Увал, Тавдинский

район,  ул. Молодежная,

2

32 926. Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа"

г. Тавда, ул. Ломоносова, д. 1

Автобусная остановка,

г. Тавда, ул. 8 марта